
Místní derby: BěIotínštís Ústím těsně prohráli
BěIotín/ V místním derby
před 340 diváky nastoupili
proti sobě po sedmi letech v
mistrovském utkání hráči Bě-
lotína a Ústí. Prvni poločas
vyšel lépe hostujíeím fotbalis.
tům.

IGajslcýpřebor - mužiA

iJ s"l..i sěiďí;. iJ s"r..i úJi r'i
(0:r)

V utkání se ujali vedenÍ

fotbalisté Ustí jiŽ ve 12. minu.
tě po nepřesně odehraném
miči z obrany a krásné střele
pod břevno hostujícího hráče
Rebendy. Další ďva pokusy
hostujÍcího KouŤilka skonči.
Iy střelou těsně mimo a vý.
borným zákrokem domácÍho
brankáře Majerského. Za
domácí mohl výsledek polo.
času srorrnat Hrazdil, ďe jeho
přímý kop z 35 metrů skončil
vedle a doráŽka přímého kopu

Kozáka z hranice malého
vápna skončila na břevně.

Ve druhém poločase se hra
vyrovnala a navrch v utkání
začali mít domácÍ fotbalisté.
Stře}u Koáka z 16 metrů ještě
hostujÍcí obránce vykopl z
brankové čáry. V 77. minutě
tentýŽ hráč přesně vysunul
Kainara a jeho únik a střela
podél brankáře znamenďa
srorrnánÍ skÓre. Hostům se
nakonec podařilo v BB. minutě

strhnout vedení na svou stra.
nu.

Branka Bělotína Kainar
BrankyÚstí: Rebenda 2x

'. okresnísowěžsk.B

TJ Soko| t|ě|otín B . TJ Sokol Žákovice
5:l(3:0)

Branky domácích: Chuďý
Mar. 2x, Chudý Mir.' Ráček'
Mrázek (sok)


